



Protokoll fört vid sammanträde med styrelsen för kommundirektörsföreningen i Sverige onsdagen den 22 april 2007

Närvarande: Anna Sandborgh ordförande, Ulf Bergh, Hans-Åke Lindvall, Gunnar Hedberg och Monica Ericsson

1

Ordförande öppnade mötet och hälsade styrelseledamöterna välkomna.

2

Rutin för utdebitering av medlemsavgifter diskuterades och kassören samspelar med Sveriges kommuner och landsting för att finna en smidigare debiteringsrutin.

3

Etikfrågor samt former för kollegialt stöd till medlemmar i utsatta lägen diskuterades. Frågan återkommer som ett preliminärt programinslag vid kommande höstkonferens.

4

Programmet för höstkonferensen 25 – 26 oktober diskuterades och programpunkterna gicks igenom. Konferensen genomförs på Operaterassen i Stockholm. Torsdagens program ansvarar Stockholm stad för och Stockholm är också värd för kvällens middag som kommer att avnjutas i Stockholms stadshus.

Fredagens program innehåller följande preliminära programpunkter:

-Information från SKL genom Claes Ohlsson, Lena Lindgren och Lennart Hansson avseende bl a toppledarprogrammet.

-Färjestads Håkan Loob med ett föredrag om ledarskap inom idrotten.

-Erfarenheter beträffande delat ledarskap från Södertälje kommun.

-Rundabordsamtal om hur medlemmarna ser föreningens roll och behovet av kollegialt stöd till medlemmar i utsatta lägen.

Programinbjudan kommer att gå ut senast under v 36.

5

Övriga frågor som lyftes var bl a om föreningen har något välkomstmateriel till nya medlemmar. Konstaterades att det ej finns framtaget för närvarande. Information om detta bör därför strykas från webbplatsen. Webbansvarig kontaktas.

Formen för hur beslut av ny medlem sker, diskuterades. Konstaterades att i dagsläget är styrelsen ansvarig. Styrelsen beslutade delegera till kassören at ta beslut efter begäran om inträde.

Även programidéer för vårkonferensen diskuterades och styrelsemedlemmarna uppmanades att till nästa styrelsemöte (som genomförs kvällen före höstkonferensen) fundera över aktuella och intressanta teman och föreläsare.

6

Ordförande avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

Monica Ericsson

Justeras:

Anna Sandborgh